solicitarea nr.2, 4 și 5  din cererea de acces la informație nr.82/2019 din 03 mai 2019. 

S-au încasat de la Ministerul Economiei şi Infrastructurii în beneficiul Asociaţiei 

Obştești  „Juriştii pentru Drepturile Omului”  cheltuielile de judecată în sumă de 3616 

(trei mii șase sute șaisprezece) lei, cu titlu de cheltuieli de asistență juridică. 

Pentru a pronunța această decizie, instanța de apel, prin prisma normelor de drept 

material ce reglementează raportul juridic litigios, în raport cu circumstanțele cauzei, 

a reținut ca fiind incorectă soluţia primei instanțe referitoare la netemeinicia acțiunii,